um. *¶* tuas dñe tuis iustis  
ne eum signam' utate custodi. ut  
magnitudinis gl'ie tue rudimta  
laruans. p' custodiam mandatoru  
tuorum ad regeneratiois gratiam  
pervenire mdaur. *per xpm. Oratio.*

**D**eus qui humani generis inter  
conditor. ut his eum reformi  
tor. p'plis. ad optans. ut nouo testa  
mento solent nunc plus ascende  
ut filii promissionis quod non po  
tuaturis assequi p' naturam gau  
derent se recepisse per gratiam. *per xpm.*  
*Donum uobiscum. Exoratio salis.*

**E**xoratio te amara. salis in noie  
da p'ris omnipotentis et in caritate  
dñi ut ihu xpi. et in uirtute h' sancti.  
*Exoratio te per dñm unum. p' dñm uerū.*  
*p' dñm scm. p' dñm qui te ad ciuitatem*  
*humanam dñis parauit et p'lo uan*  
*enti ad credulitatem pleuios conde*  
*cau p'cepti. p' uirtute rogamus te dñe*  
*dñs n'r. ut h' creatura salis in noie sc*  
*renuatis effiaatur salutare salutem*  
*tum ad estugandum inimicam q'*  
*tu dñe saluando salas bñdicendo bñ*  
*dicas. ut fiat omnib; accipiantib; p'*  
*cepta medicina p'manes iulcari;*  
*corum in noie domini n'r ihu x. Qui*  
*uenturus. In p'nes salinos et dñis.*

*Accipe sal sapie ut sit abidominu'*  
*p'ciatus iuita etiam amen. o'd.*

**D**eus p'm n'by deus uniuerte  
conditor. uirtans te supplices ex  
oramus ut hunc famulū tuū respice  
dignis p'cius et h' p'mū p'bulum  
salis gustantem non diuidis et n'r  
p'mittas quoniam abo expectat electi  
quatur sic temp' q'm feruens h' gra

tes. tuo noi semp' seruans. p'duc ad  
ad noue regenerationis lauacri. ut in  
fidelib; tuis. promissionū tuarū etna  
p'emia et sequi mereantur. *per xpm.*

**D**s abraham d's ysaac. d's i'd.  
*Iacob. d's qui moysi famulo tuo*  
*in monte synai apparuit et filios ist'*  
*terra egypti eduxit deputans es an*  
*glm pietatis tue qui custodier eos.*  
*die ac nocte. te q'sumus domine. ut ut*  
*tere digneris scm anglin tuū te celis*  
*ut famulū custodiat hunc famulū*  
*tuū et pducat eum ad gratiam baptisim*  
*tuū. per xpm. Oratio.*

**E**go maledicte dialole uocog  
ad h'c sententiam tuam et da ho  
norem tuo uiuo et uero. da honorem ihu  
et filio eius. et q'm sancto ut excas et  
uocas ab hoc famulo dei. *et q' ista*  
*s' d's et dñs n'r ihu x' ad suam graa*  
*am et bñdicem fontemq' baptisima*  
*ris dono uocare dignatus e. et hoc lig*  
*nū sc' tuas q'd nos fronte ei' d'amus*  
*tu maledicte dialole unūq' audas*  
*uolare. per. Sup famulum tuū.*

**D**s immortale p'cidium o'm  
postulantū liberatio supplicū.  
uita aeterna. resurrectio mortuor.  
par rogamus. te tuoco dñe super  
hunc famulū tuū. *et q' qui baptisim tuū*  
*domini p'tens. etiam asq' gratiam re*  
*gratone spūali desiderat. accipe eum*  
*dñe. et q' dignatus es dice p'cite et ac*  
*cipietis. querat et inuicetis. pulsat*  
*et apicet uobis. p'tem itaq' p'm*  
*uñ p'urge. et ianiam pande pul*  
*sante. ut etiam celestis lauacri bñ*  
*dictionem consecutus p'missa mu*  
*nis tu regna papat. per. Item.*

2  
super maledicti tunc. Ergo  
maledite. *Ex. 10.*

**H**oc maledicti fatanas adu-  
ratus per nos et in dei et fatana  
tons nū in xpi sibi eius ciuitas  
uacuis in uidia. tremens gemitus;  
discite. nichil tibi sit commune cum  
seculo di iam celestia cogitans. tenu  
auctus et alid tuo. et uate immortalita  
ti. mauro. da g' honorem aduenient  
spū scō. qui ex lumina celi arce descen  
dens p' uolatis fraudib; tuus diuino  
fontē purgant p'ctus id ab stitutum  
ad templum et h'ita alū p'fiat ut ab ho  
nūb; p'ctus nōris p'cturam annū  
h'itatus. fatuus di p'ctis p'pam deo uelut  
temp' et b'ndic'at nomen eius in sc'la s'ab  
runt. amen. Ergo maledite. *Ex. 10.*  
*super maledictos.*

**E**xortatio te munimur h'c in noie  
p'is r'atu et h'c sc' ut excas et uocas  
ab hoc famulo dei. *Ps. 118.* cum ē impat  
maledite. dampnate qui pedib; aq  
mare ambulauit et p'are mergenti deo  
fiam p'poret. per. *Sup. feminas.*

**D**icit d's t'c. d's anglor. *canon.*  
d's archanglor. d's p'ham. d's  
aplor. d's m'it. d's confessor. d's u'gan.  
d's om' b'n uulc'um. d's at' ois ling'  
confiteatur. et de genu' flectant. celesti  
um ciuitatum et infernoli te uiuico  
domine sup' hanc famulam tuā. *Ps.*  
ut p'oue' am dignis ad grām bap  
tismi tu. per. Ergo maledite. *Ex.*

**D**eus abrahā. d's *super famu*  
p'laac. d's iacob. d's qui uas.  
tibi d'it' de egyptia seruitute u'lati.  
et p' moysen famulū tuū de custodia  
mandator' tuor' in deserto monuisti.

et susannā de falso anie u'lati. te sum  
plex de peccor' domine ut u'les et hanc  
famulam tuam. *Ps. 118.* et p'oue' cano  
gneres ad grām bap'ismi tu. per.  
Ergo maledite. *Ex. 10.*

**E**xortatio te munimur *feminas.*  
h'c per p'iem r'atum et h'c sc' m  
ut excas et uocetas ab hac famula dei.  
ut. *Ps. 118.* impat tibi maledite dampna  
te atq' dampnate qui coconato oau  
los apuit et quadratum lazarium  
de monumento suscitauit. Ergo ma  
ledite. *Super uocet.*

**E**tiam ac uultissimam p'ctate  
tuam de peccor' domine. sc' p'ater  
om'p's ete deus. actor lūminis et uita  
tis. sup' hanc famulam. l. lū. tuū. *Ps.*  
ut digneris cum' illi'are hanc intelli  
gentie tue. munda cum' et s'ctica. da a  
sciam uas. ut dignus c'ctia aur ad ga  
am bap'ismi tu. teneat firmā spū.  
consiliū rectū. doctrinam sanā. ut ap  
tus sit ad p'pandam grām bap'ismi  
tu. per. *Secundum matheum.*

**N**ullo t'c. Oblati sunt ihu p'uit ut  
manus eis p'poner' et t'c. *Ps. 118.* et  
ab immalant' off'ca. *Ps. 118.* et  
audisti ihu indigni d'it' et ait. Sui  
te p'uitos u'are ad me; et nō p'hibitis  
eos. Talū. *Ps.* est regnū celorū. et  
plexans eos et imponens eis manus  
abijt inde. *Pater noster.* *Ex. 10.* in  
deum. *Super uocet.*